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 51,179.28
 8,290.10

 0.25
 92,000.00

 0.52
 0.56
 0.77
 0.00

 13,340.00

 0.40
 40.46

 9,360.00
 7,141.94

 14,051.22
 0.00

 6,406.20

 0.19
 71,300.00

 0.00
 0.33

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
Asociación de Servicios de Geología y Mineria
Iberoamericano

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 0.00
 70,000.00

 0.00
 0.00

 2,000,000.00
 40,000.00

 0.00
 60,000.00

 550,000.00
 0.00

 339,066.00
 3,930,000.00
 1,000,000.00

 0.00
 20,000.00
 55,000.00
 45,000.00

 863,000.00
 0.00

 71,870.00
 71,870.00
 71,870.00

 125,100.00

 0.00

 19,250.00
 663,000.00

 60,000.00
 56,000.00
 56,000.00
 28,100.00

 100,000.00

 144,000.00
 0.00

 12,000.00
 12,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 0.00
 129,000.10

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 113,390.00
 50,490.75

 1,425,944.53
 33,350.00

 0.00
 0.00
 0.00

 89,878.00
 202,900.00

 63,820.72
 36,709.90

 918,799.75
 0.00

 77,869.48
 47,572.44
 77,869.23

 133,191.00

 0.00

 19,242.60
 662,959.54

 50,640.00
 48,858.06
 41,948.78
 28,100.00
 43,593.80

 162,599.81
 0.00

 14,000.00
 12,916.67

 0.00
 129,000.10

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 113,390.00
 50,490.75

 1,425,944.53
 33,350.00

 0.00
 0.00
 0.00

 89,878.00
 202,900.00

 63,820.72
 36,709.90

 918,799.75
 0.00

 77,869.48
 47,572.44
 77,869.23

 133,191.00

 0.00

 19,242.60
 662,959.54

 50,640.00
 48,858.06
 41,948.78
 28,100.00
 43,593.80

 162,599.81
 0.00

 14,000.00
 12,916.67

 0.00
 129,000.10

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 113,390.00
 50,490.75

 1,425,944.53
 33,350.00

 0.00
 0.00
 0.00

 89,878.00
 202,900.00

 63,820.72
 36,709.90

 918,799.75
 0.00

 77,869.48
 47,572.44
 77,869.23

 133,191.00

 0.00

 19,242.60
 662,959.54

 50,640.00
 48,858.06
 41,948.78
 28,100.00
 43,593.80

 162,599.81
 0.00

 14,000.00
 12,916.67

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

0 -PY:  11,477,860.00  10,595,788.76  882,071.24 10,730,000.00  10,595,788.76  10,595,788.76  10,595,788.76  0.00

 00 -SPR:  11,477,860.00  10,595,788.76  882,071.24 10,730,000.00  10,595,788.76  10,595,788.76  10,595,788.76  0.00

 11 REGULACION DE LAS ACTIVIDADES MINERAS  11,477,860.00  10,595,788.76  882,071.24 10,730,000.00  10,595,788.76  10,595,788.76  10,595,788.76  0.00PG:

 001

 002

ANALISIS Y REGISTRO DE CONCESIONES

ANALISIS MINERALOGICO AMBIENTAL

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 2,292,987.00

 1,622,429.00

 2,150,644.68

 1,333,849.67

 142,342.32

 288,579.33

 2,186,060.00

 1,373,620.00

 2,150,644.68

 1,333,849.67

 2,150,644.68

 1,333,849.67

 2,150,644.68

 1,333,849.67

 0.00

 0.00
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Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Productos Químicos
Instrumental y Material para Laboratorio

Sueldos Básicos
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes

11600
11710

11710

11750
12100
12300
12410
12420
12550
35100
39520

11100
11100
11510
11520
11600
11710

11710

11750
12100
12300
12410
12420
12550
26210

11100
11100
11510
11520
11600
11710

11710

11750
12100
12300
12410

 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000

 11
 11

 12

 11
 12
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 11
 12
 11
 11
 11
 11

 12

 11
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 11
 12
 11
 11
 11
 11

 12

 11
 12
 12
 12

 001
 001

 099

 001
 099
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 001
 099
 001
 001
 001
 001

 099

 001
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 001
 099
 001
 001
 001
 001

 099

 001
 099
 099
 099

 12,163.00
 16,390.00

 10,339.00

 6,420.00
 796,100.00

 70,000.00
 66,350.00
 66,350.00
 37,500.00

 200,000.00
 80,000.00

 950,000.00
 69,000.00
 79,965.00
 68,277.00
 73,650.00

 130,506.00

 10,005.00

 26,000.00
 645,200.00

 60,000.00
 53,760.00
 53,760.00
 28,100.00

 100,000.00

 861,400.00
 39,500.00
 65,594.00
 69,377.00
 56,059.00

 124,911.00

 5,728.00

 26,000.00
 886,600.00

 75,000.00
 74,000.00

 12,163.00
 16,389.49

 0.00

 6,419.84
 795,852.24

 40,567.36
 57,288.89
 56,167.36
 33,438.50
 97,689.04
 28,357.47

 949,999.28
 0.00

 79,964.03
 68,276.28
 73,649.53

 130,505.99

 0.00

 26,000.00
 644,799.30

 33,320.00
 53,760.00
 53,760.00
 20,747.00
 98,875.12

 861,399.37
 0.00

 65,593.06
 69,376.47
 56,058.49

 124,911.00

 0.00

 25,999.20
 856,081.54

 12,000.00
 74,000.00

 0.00
 0.51

 10,339.00

 0.16
 247.76

 29,432.64
 9,061.11

 10,182.64
 4,061.50

 102,310.96
 51,642.53

 0.72
 69,000.00

 0.97
 0.72
 0.47
 0.01

 10,005.00

 0.00
 400.70

 26,680.00
 0.00
 0.00

 7,353.00
 1,124.88

 0.63
 39,500.00

 0.94
 0.53
 0.51
 0.00

 5,728.00

 0.80
 30,518.46
 63,000.00

 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 12,000.00
 20,900.00

 0.00

 6,420.00
 796,100.00

 70,000.00
 66,350.00
 66,350.00
 37,500.00

 100,000.00
 30,000.00

 857,000.00
 0.00

 71,400.00
 71,400.00
 71,400.00

 124,200.00

 0.00

 26,000.00
 645,200.00

 60,000.00
 53,760.00
 53,760.00
 28,100.00

 100,000.00

 805,600.00
 0.00

 67,200.00
 67,200.00
 67,200.00

 116,820.00

 0.00

 26,000.00
 886,600.00

 75,000.00
 74,000.00

COMPROMISO DEVENGADO

 12,163.00
 16,389.49

 0.00

 6,419.84
 795,852.24

 40,567.36
 57,288.89
 56,167.36
 33,438.50
 97,689.04
 28,357.47

 949,999.28
 0.00

 79,964.03
 68,276.28
 73,649.53

 130,505.99

 0.00

 26,000.00
 644,799.30

 33,320.00
 53,760.00
 53,760.00
 20,747.00
 98,875.12

 861,399.37
 0.00

 65,593.06
 69,376.47
 56,058.49

 124,911.00

 0.00

 25,999.20
 856,081.54

 12,000.00
 74,000.00

 12,163.00
 16,389.49

 0.00

 6,419.84
 795,852.24

 40,567.36
 57,288.89
 56,167.36
 33,438.50
 97,689.04
 28,357.47

 949,999.28
 0.00

 79,964.03
 68,276.28
 73,649.53

 130,505.99

 0.00

 26,000.00
 644,799.30

 33,320.00
 53,760.00
 53,760.00
 20,747.00
 98,875.12

 861,399.37
 0.00

 65,593.06
 69,376.47
 56,058.49

 124,911.00

 0.00

 25,999.20
 856,081.54

 12,000.00
 74,000.00

 12,163.00
 16,389.49

 0.00

 6,419.84
 795,852.24

 40,567.36
 57,288.89
 56,167.36
 33,438.50
 97,689.04
 28,357.47

 949,999.28
 0.00

 79,964.03
 68,276.28
 73,649.53

 130,505.99

 0.00

 26,000.00
 644,799.30

 33,320.00
 53,760.00
 53,760.00
 20,747.00
 98,875.12

 861,399.37
 0.00

 65,593.06
 69,376.47
 56,058.49

 124,911.00

 0.00

 25,999.20
 856,081.54

 12,000.00
 74,000.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

PAGO

 003

 004

ESTUDIOS GEOLOGICOS

REGULACION FISCAL

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 2,348,223.00

 2,873,706.00

 2,233,656.53

 2,710,271.37

 114,566.47

 163,434.63

 2,162,220.00

 2,747,120.00

 2,233,656.53

 2,710,271.37

 2,233,656.53

 2,710,271.37

 2,233,656.53

 2,710,271.37

 0.00

 0.00
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Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos
Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Sueldos Básicos
Adicionales
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Contribuciones para Seguro Social
Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes

12420
12550
26210

11100
11100
11510
11520
11600
11710

11710

11750
12100
12300
12410
12420
12550
26210

11100
11100
11510
11520
11600
11710

11710

11750
12100
12300
12410
12420
12550
26210

11100
11510

 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000

 12
 12
 12

 11
 12
 11
 11
 11
 11

 12

 11
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 11
 12
 11
 11
 11
 11

 12

 11
 12
 12
 12
 12
 12
 12

 11
 11

 099
 099
 099

 001
 099
 001
 001
 001
 001

 099

 001
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 001
 099
 001
 001
 001
 001

 099

 001
 099
 099
 099
 099
 099
 099

 001
 001

 74,000.00
 37,500.00

 478,037.00

 739,295.00
 86,000.00
 62,526.00
 48,714.00
 49,123.00

 107,229.00

 12,470.00

 18,575.00
 623,000.00

 55,680.00
 52,000.00
 52,000.00
 30,000.00

 403,903.00

 870,331.00
 69,000.00
 76,375.00
 64,702.00
 75,675.00

 130,544.00

 10,005.00

 25,665.00
 406,012.00

 33,760.00
 33,760.00
 33,760.00
 18,708.00

 150,000.00

 243,947.00
 25,174.00

 64,290.96
 37,500.00

 463,061.28

 739,294.96
 0.00

 62,525.23
 48,713.34
 49,122.67

 107,229.00

 0.00

 18,575.00
 620,392.21

 0.00
 45,783.33
 41,861.11
 30,000.00

 403,869.66

 870,330.51
 0.00

 76,374.76
 64,701.96
 75,674.67

 130,544.00

 0.00

 25,665.00
 406,011.61

 16,880.00
 31,657.78
 21,657.78
 18,708.00

 146,699.52

 243,946.48
 25,174.00

 9,709.04
 0.00

 14,975.72

 0.04
 86,000.00

 0.77
 0.66
 0.33
 0.00

 12,470.00

 0.00
 2,607.79

 55,680.00
 6,216.67

 10,138.89
 0.00

 33.34

 0.49
 69,000.00

 0.24
 0.04
 0.33
 0.00

 10,005.00

 0.00
 0.39

 16,880.00
 2,102.22

 12,102.22
 0.00

 3,300.48

 0.52
 0.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 74,000.00
 37,500.00

 450,000.00

 702,309.00
 0.00

 58,526.00
 58,526.00
 58,526.00

 101,835.00

 0.00

 18,578.00
 623,000.00

 55,680.00
 52,000.00
 52,000.00
 30,000.00

 450,000.00

 844,500.00
 0.00

 70,375.00
 70,375.00
 70,375.00

 122,453.00

 0.00

 25,666.00
 406,012.00

 33,760.00
 33,760.00
 33,760.00
 18,708.00

 100,000.00

 302,083.00
 25,174.00

COMPROMISO DEVENGADO

 64,290.96
 37,500.00

 463,061.28

 739,294.96
 0.00

 62,525.23
 48,713.34
 49,122.67

 107,229.00

 0.00

 18,575.00
 620,392.21

 0.00
 45,783.33
 41,861.11
 30,000.00

 403,869.66

 870,330.51
 0.00

 76,374.76
 64,701.96
 75,674.67

 130,544.00

 0.00

 25,665.00
 406,011.61

 16,880.00
 31,657.78
 21,657.78
 18,708.00

 146,699.52

 243,946.48
 25,174.00

 64,290.96
 37,500.00

 463,061.28

 739,294.96
 0.00

 62,525.23
 48,713.34
 49,122.67

 107,229.00

 0.00

 18,575.00
 620,392.21

 0.00
 45,783.33
 41,861.11
 30,000.00

 403,869.66

 870,330.51
 0.00

 76,374.76
 64,701.96
 75,674.67

 130,544.00

 0.00

 25,665.00
 406,011.61

 16,880.00
 31,657.78
 21,657.78
 18,708.00

 146,699.52

 243,946.48
 25,174.00

 64,290.96
 37,500.00

 463,061.28

 739,294.96
 0.00

 62,525.23
 48,713.34
 49,122.67

 107,229.00

 0.00

 18,575.00
 620,392.21

 0.00
 45,783.33
 41,861.11
 30,000.00

 403,869.66

 870,330.51
 0.00

 76,374.76
 64,701.96
 75,674.67

 130,544.00

 0.00

 25,665.00
 406,011.61

 16,880.00
 31,657.78
 21,657.78
 18,708.00

 146,699.52

 243,946.48
 25,174.00

CONGELAMIENTO

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

PAGO

0 -PY:  2,350,110.00  2,236,717.30  113,392.70 2,261,000.00  2,236,717.30  2,236,717.30  2,236,717.30  0.00

 00 -SPR:  2,350,110.00  2,236,717.30  113,392.70 2,261,000.00  2,236,717.30  2,236,717.30  2,236,717.30  0.00

 12 DESARROLLO Y APROVECHAMIENTO SOSTENIBLE DEL RECURSO MINERO  2,350,110.00  2,236,717.30  113,392.70 2,261,000.00  2,236,717.30  2,236,717.30  2,236,717.30  0.00PG:

 005

 001

 002

CONTROL AMBIENTAL Y MEDIDAS DE SEGURIDAD

IMPACTO SOCIAL  EN LAS COMUNIDADES

ASISTENCIA Y ASESORAMIENTO DE ACTIVIDADES MINERAS

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 2,340,515.00

 1,998,297.00

 351,813.00

 2,167,366.51

 1,884,905.59

 351,811.71

 173,148.49

 113,391.41

 1.29

 2,260,980.00

 1,829,744.00

 431,256.00

 2,167,366.51

 1,884,905.59

 351,811.71

 2,167,366.51

 1,884,905.59

 351,811.71

 2,167,366.51

 1,884,905.59

 351,811.71

 0.00

 0.00

 0.00
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Nota: El saldo es igual a: Presupuesto Aprobado + Modificaciones Autorizadas + Modificaciones Solicitadas - Ejecucion (Precompromiso Elaborado)
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Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social

Viáticos Nacionales

Viáticos Nacionales
Productos de Artes Gráficas
Herramientas Menores

11520
11600
11710

11750

26210

26210
33300
36400

 0000
 0000
 0000

 0000

 0000

 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11

 11

 12

 12
 12
 12

 001
 001
 001

 001

 099

 099
 099
 099

 25,170.00
 3,871.00

 43,851.00

 9,800.00

 70,000.00

 70,000.00
 7,000.00
 5,000.00

 25,170.00
 3,870.23

 43,851.00

 9,800.00

 26,468.78

 23,421.91
 2,737.00

 0.00

 0.00
 0.77
 0.00

 0.00

 43,531.22

 46,578.09
 4,263.00
 5,000.00

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 25,174.00
 25,174.00
 43,851.00

 9,800.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 94,634,922.00  64,511,707.83TOTAL GENERAL :  68,175,166.00  30,123,214.17

COMPROMISO DEVENGADO

 25,170.00
 3,870.23

 43,851.00

 9,800.00

 26,468.78

 23,421.91
 2,737.00

 0.00

 25,170.00
 3,870.23

 43,851.00

 9,800.00

 26,468.78

 23,421.91
 2,737.00

 0.00

 25,170.00
 3,870.23

 43,851.00

 9,800.00

 26,468.78

 23,421.91
 2,737.00

 0.00

CONGELAMIENTO

 64,511,707.83  64,511,707.83  60,685,839.05

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

PAGO

0 -PY:  152,000.00  52,627.69  99,372.31 0.00  52,627.69  52,627.69  52,627.69  0.00

 00 -SPR:  152,000.00  52,627.69  99,372.31 0.00  52,627.69  52,627.69  52,627.69  0.00

 13 MINERIA ARTESANAL Y PEQUEÑA MINERIA SOSTENIBLE CON EQUIDAD DE GENERO  152,000.00  52,627.69  99,372.31 0.00  52,627.69  52,627.69  52,627.69  0.00PG:

 001

 002

MINERIA ARTESANAL Y PEQUEÑA MINERIA

EQUIDAD DE GENERO

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

 70,000.00

 82,000.00

 26,468.78

 26,158.91

 43,531.22

 55,841.09

 0.00

 0.00

 26,468.78

 26,158.91

 26,468.78

 26,158.91

 26,468.78

 26,158.91

 0.00

 0.00


